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SmarTone Telecommunications Holdings Limited 
數 碼 通 電 訊 集 團 有 限 公 司 * 

(於百慕達註冊成立之有限公司) 

(股份代號：00315) 

 

2009 年 11 月 6 日 舉 行 之 股 東 週 年 大 會 投 票 結 果 

 

數碼通電訊集團有限公司（「本公司」）於 2009 年 11 月 6 日舉行股東週年大會（「股東週

年大會」）。股東已按股數投票方式，就日期為 2009 年 10 月 6 日之股東週年大會通告所載

之所有決議案進行表決。 

 

於股東週年大會舉行當日，本公司的巳發行股份數目為 537,737,428 股，此乃給予股東有權

出席並於會上表決贊成或反對該等決議案的股份總數。所有股東於股東週年大會上就任何決

議案進行投票時，未受任何限制。 

 

本公司之香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上被委任為監票

人，負責處理點票事宜。在股東週年大會上就各項決議案投贊成票及投反對票代表的股份數

目如下：- 

 

票數 (%)   

普通決議案 贊成 反對 

1. 接納截至 2009 年 6 月 30 日止年度之經審核財務報

表、董事會報告書及核數師報告書。 

465,745,452 

(100.0000%) 

0 

(0.0000%) 

2. 批准派付末期股息。 466,184,452 

(100.0000%) 

0 

(0.0000%) 

3. (i) (a) 重選黎大鈞先生連任董事。 464,880,186 

(99.7202%) 

1,304,266 

(0.2798%) 

 (b) 重選陳啟龍先生連任董事。 464,850,186 

(99.7202%) 

1,304,266 

(0.2798%) 

 (c) 重選容永忠先生連任董事。 464,278,751 

(99.5976%) 

1,875,701 

(0.4024%) 
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票數 (%)   

普通決議案 贊成 反對 

3. (i) (d) 重選吳亮星先生連任董事。 347,558,384 

(82.1936%) 

75,295,143 

(17.8064%) 

  (e) 重選顏福健先生連任董事。 464,964,952 

(99.7448%) 

1,189,500 

(0.2552%) 

 (ii) 授權董事會釐定董事袍金。 465,476,017 

(99.8774%) 

571,435 

(0.1226%) 

4. 再度聘任羅兵咸永道會計師事務所為本公司之核數

師並授權董事會釐定其酬金。 

465,506,017 

(99.8545%) 

678,435 

(0.1455%) 

5. 授予董事會一般性權力以發行及處理本公司不超過

巳發行股本面值 10% 之新增股份。 

356,851,920 

(76.5474%) 

109,332,532 

(23.4526%) 

6. 授予董事會一般性權力以購回本公司股份，惟可購

回數額不得超過已發行股本面值之 10%。 

466,077,452 

(100.0000%) 

0 

(0.0000%) 

7. 擴大董事會發行新股份之一般性權力，將購回之股

份總數附加於上。 

355,714,420 

(76.3209%) 

110,363,032 

(23.6791%) 

 

由於已獲取所需多數票贊成，上述決議案正式通過為普通決議案。 

 

承董事會命 

數碼通電訊集團有限公司 

公司秘書 

麥祐興 

 

香港，2009 年 11 月 6 日 

 

 

於本公佈之日期，本公司之執行董事為黎大鈞先生及陳啟龍先生；非執行董事為郭炳聯先生、黃奕鑑先生、

張永銳先生、潘毅仕先生、容永忠先生及蕭漢華先生；獨立非執行董事為李家祥博士，太平紳士、吳亮星

先生，太平紳士、楊向東先生、顏福健先生及 Peter David Sullivan 先生。 

 

*  僅供識別 


